
UCHWAŁA NR X/44/24 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mniszków na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 609, poz.721) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 roku poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872; 
z 2024 roku poz. 1089) Rada Gminy Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody:    37.503.099,41 zł    

z tego: 

- dochody bieżące  27.189.798,79 zł 

- dochody majątkowe 10.313.300,62 zł 

2) Wydatki:    39.443.871,71 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące  26.685.895,56 zł 

- wydatki majątkowe 12.757.976,15 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z finansowaniem zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Zwiększa się plan na dochody i wydatki związane z wypłatą refundacji podatku VAT za dostarczone 
paliwo gazowe finansowanego ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 5. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2024 roku podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Piotr Abratkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9123DADD-57B5-4A0C-94B3-5CFB7015B448. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/44/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 26 września 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 553 057,32 18 000,00 571 057,32 

 01095  Pozostała działalność 553 057,32 18 000,00 571 057,32 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

100 000,00 18 000,00 118 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 594 000,00 -18 000,00 576 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 118 000,00 -18 000,00 100 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

108 000,00 -18 000,00 90 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 249 653,00 -2 350 000,00 899 653,00 
 80101  Szkoły podstawowe 2 361 500,00 -2 350 000,00 11 500,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

2 350 000,00 -2 350 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 863 821,00 4 776,00 868 597,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 37 486,00 4 776,00 42 262,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 37 486,00 4 776,00 42 262,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 916,66 170,20 1 086,86 
 85395  Pozostała działalność 916,66 170,20 1 086,86 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

916,66 170,20 1 086,86 

         
Razem: 39 848 153,21 -2 345 053,80 37 503 099,41 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9123DADD-57B5-4A0C-94B3-5CFB7015B448. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/44/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 26 września 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 164 807,32 -121 000,00 2 043 807,32 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 232 000,00 14 000,00 246 000,00 
  4260 Zakup energii 143 000,00 14 000,00 157 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 404 000,00 -135 000,00 1 269 000,00 
  4260 Zakup energii 170 000,00 15 000,00 185 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 100 000,00 -150 000,00 950 000,00 

600   Transport i łączność 6 893 917,46 -37 000,00 6 856 917,46 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 829 113,08 3 000,00 1 832 113,08 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00 3 000,00 86 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 544 412,77 -30 000,00 4 514 412,77 
  4270 Zakup usług remontowych 59 000,00 -20 000,00 39 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 000,00 -10 000,00 221 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 507 480,00 -10 000,00 497 480,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507 480,00 -10 000,00 497 480,00 

750   Administracja publiczna 5 069 883,39 17 000,00 5 086 883,39 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 222 000,00 2 000,00 224 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 2 000,00 17 500,00 
 75078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 15 000,00 15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 764 361,80 18 065,00 782 426,80 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 729 261,80 18 065,00 747 326,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 262,03 2 980,00 14 242,03 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 400,00 12 000,00 75 400,00 
  4260 Zakup energii 43 500,00 85,00 43 585,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 305,00 3 000,00 10 305,00 

801   Oświata i wychowanie 14 048 109,00 -2 236 165,00 11 811 944,00 
 80101  Szkoły podstawowe 10 084 811,00 -2 247 284,00 7 837 527,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 308 230,00 102 716,00 410 946,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 420 000,00 -2 350 000,00 70 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9123DADD-57B5-4A0C-94B3-5CFB7015B448. Podpisany Strona 1



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 035 813,20 9 955,00 1 045 768,20 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 900,00 9 955,00 39 855,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 428 714,80 3 016,00 431 730,80 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 080,00 3 016,00 12 096,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 691 320,00 -1 852,00 689 468,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 520,00 -1 852,00 9 668,00 

851   Ochrona zdrowia 294 362,23 10 000,00 304 362,23 
 85195  Pozostała działalność 179 000,00 10 000,00 189 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 516 584,83 4 776,00 2 521 360,83 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 37 486,00 4 776,00 42 262,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 36 361,42 4 632,72 40 994,14 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 124,58 143,28 1 267,86 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 916,66 170,20 1 086,86 
 85395  Pozostała działalność 916,66 170,20 1 086,86 
  3110 Świadczenia społeczne 898,69 166,86 1 065,55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,97 3,34 21,31 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 674 664,00 -900,00 1 673 764,00 
 90095  Pozostała działalność 299 522,00 -900,00 298 622,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 900,00 -900,00 132 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 754 006,43 -7 225,00 5 746 781,43 
 92195  Pozostała działalność 2 614 525,00 -7 225,00 2 607 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 471 525,00 -7 225,00 464 300,00 

926   Kultura fizyczna 110 635,00 7 225,00 117 860,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 78 025,00 7 225,00 85 250,00 
  4260 Zakup energii 7 950,00 7 225,00 15 175,00 
         

Razem: 41 788 925,51 -2 345 053,80 39 443 871,71 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9123DADD-57B5-4A0C-94B3-5CFB7015B448. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/44/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 26 września 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 155 100,00 -150 000,00 1 005 100,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 130 000,00 -150 000,00 980 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 100 000,00 -150 000,00 950 000,00 

   Budowa przydowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Mniszków 1 100 000,00 -150 000,00 950 000,00 

600   Transport i łączność 6 365 396,75 -17 000,00 6 348 396,75 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 543 203,98 3 000,00 1 546 203,98 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00 3 000,00 86 000,00 
   Przebudowa i remont drogi powiatowej nr 3106E na odcinku Błogie 

Szlacheckie-Małe Końskie 83 000,00 3 000,00 86 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 314 712,77 -10 000,00 4 304 712,77 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 000,00 -10 000,00 221 000,00 
   Przebudowa i remont drogi gminnej nr 107106E na odcinku Błogie 

Rządowe-Zarzęcin 135 000,00 4 000,00 139 000,00 

   Przebudowa i remont drogi gminnej nr 107109E w miejscowości 
Strzelce 61 000,00 1 000,00 62 000,00 

   Remont drogi gminnej nr 107103E na odcinku Zajączków- 
Bukowiec n.Pilicą 35 000,00 -15 000,00 20 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 507 480,00 -10 000,00 497 480,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507 480,00 -10 000,00 497 480,00 
   Remont drogi gminnej wewnętrznej w m-ści Mikułowice 507 480,00 -10 000,00 497 480,00 

801   Oświata i wychowanie 2 420 000,00 -2 350 000,00 70 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 2 420 000,00 -2 350 000,00 70 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 420 000,00 -2 350 000,00 70 000,00 

   Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o 
stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowoej w Mniszkowie 2 360 000,00 -2 350 000,00 10 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 10 000,00 10 000,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 
   Adaptacja budymku po byłej Sz.P. w Stoku na Ośrodek warsztatów 

terapii zajęciowej 0,00 10 000,00 10 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 132 900,00 -900,00 132 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9123DADD-57B5-4A0C-94B3-5CFB7015B448. Podpisany Strona 1



 90095  Pozostała działalność 132 900,00 -900,00 132 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 900,00 -900,00 132 000,00 
   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Mniszków 132 900,00 -900,00 132 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 817 244,40 -7 225,00 4 810 019,40 
 92195  Pozostała działalność 2 596 525,00 -7 225,00 2 589 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 471 525,00 -7 225,00 464 300,00 
   Budowa Centrum Integracji Społecznej w Błogiem 240 425,00 -7 225,00 233 200,00 
         

Razem: 15 273 101,15 -2 515 125,00 12 757 976,15 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9123DADD-57B5-4A0C-94B3-5CFB7015B448. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/44/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 26 września 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy związanych z finansowaniem realizacji zadań 
na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

finansowanym na 2024 rok 

1) DOCHODY 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
Zadania własne 18.802,00 
758   Różne rozliczenia 18.802,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 18.802,00  
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
 

18.802,00 
Zadania zlecone 42.262,00 
852   POMOC SPOŁECZNA 42.262,00 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 42.262,00  
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
  42.262,00 

                                                                 Ogółem zad. zlecone + zad. własne:  61.064,00 

2) WYDATKI 
Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
Zadania własne    18.802,00 
801   Oświata i wychowanie 18.802,00 
 80195  Pozostała działalność 18.802,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy                                                                          
 

18.802,00 
Zadania zlecone 42.262,00 
852   POMOC SPOŁECZNA 42.262,00 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 42.262,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 
- świadcz. rodzinne 

 
40.994,14 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy                                                                          

 
1.267,86 

                                                                 Ogółem zad. zlecone + zad. własne: 61.064,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9123DADD-57B5-4A0C-94B3-5CFB7015B448. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/44/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 26 września 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z wypłatą refundacji podatku VAT za dostarczone paliwo 
gazowe finansowanego ze Środków Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na 2024 rok 

1) DOCHODY 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.086,86 

 Pozostała działalność 1.086,86  85395 
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
 

1.086,86 

2) WYDATKI 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.086,86 

85395  Pozostała działalność 1.086,86 
  3110 

4210 
Świadczenia społeczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 

1.065,55 
21,31 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9123DADD-57B5-4A0C-94B3-5CFB7015B448. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/44/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 26 września 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2024 r. 

Kwota dotacji (w zł) Dział Rozdz./Paragraf Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej, w tym: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
Jednostki należące do 
sektora finansów publ. 

Nazwa jednostki - zadanie bieżące bieżące bieżące majątkowe 

600 60014§2310 Gmina Tomaszów Mazowiecki - „Remont drogi powiatowej nr 
4328E na odcinku Małe Końskie-Radonia” 

- - 285.909,10 - 
750 75078§2710 Gmina Kłodzko-usuwanie skutków powodzi w 2024r. - - 15.000,00 - 
750 75095§2900 Dolina Pilicy - składka członkowska dla stowarzyszenia. - - 15.000,00 - 
750 75095§2900 Związek Gmin Wiejskich Rzeczpospolitej Polskiej – składka 

członkowska.  
- - 2.580,00 - 

750 75095§2900 Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego w Łodzi-Łódzkie 
Stowarzyszenie Samorządowe „PomagaMY”- składka 
członkowska 

 
- 

 
- 

 
2.354,00 

 
- 

750 75095§6300 Gmina-Miasto Tomaszów Maz. na opracowanie dokumentu 
strategicznego MOF Tomaszów Maz.-Opoczno do 2030 r. 
zawierającego Zintegrowane Inwestycje Lokalne 

 
- 

 
- 

 
- 

 
2.460,00 

754 75404§6170 Fundusz Wsparcia Policji w Łodzi - dotacja na zakup w roku 
2024 sprzętu transportowego dla Komendy Powiatowej Policji w 
Opocznie 

- - - 10.000,00 
-10.000,00 

0,00 
851  85154 § 2710 Starostwo Powiatowe w Opocznie – dla Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie – na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie  
- - 3.000,00 - 

851 85154 § 2710 Gmina – Miasto Tomaszów Maz. – na rehabilitację dzieci 
niepełnosprawnych 

- - 7.200,00 - 
921 92116 § 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Mniszkowie – na utrzymanie 

bieżące GBP w Mniszkowie wraz z filiami - wydatki  
600.000,00 - - - 

921 92116§2800 Gminna Biblioteka Publiczna w Mniszkowie - dożynki gminne - - 80.000,00 0,00 
Razem: 600.000,00 - 411.043,10 2.460,00 
             
  

Kwota dotacji (w zł) Dział Rozdz./Paragraf Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej, w tym: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
Jednostki nienależące do 
sektora finansów publ. 

Nazwa zadania bieżące bieżące bieżące majątkowe 

010 01009 § 2830 Na konserwację rowów-Gminna Spółka Wodna w Mniszkowie - - 10.000,00 - 
010 01044 §6230 Na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków - - - 950.000,00 
754 75412 § 2820 Zakup sprzętu i wyposażenia – jednostki OSP - - 28.000,00 - 
754 75412 § 6230 Zakup i montaż kostki brukowej na placu OSP – OSP Zarzęcin - - - 20.000,00 

 
852 

 
85295 § 2360 

Na realizację zadania publicznego pod nazwą „Zapewnienie 
dostaw żywności dla rodzin najbardziej potrzebujących poprzez 
organizowanie pomocy żywnościowej dla rodzin najuboższych 

 
- 

 
- 

 
10.000,00 

 
- 

921 92120 § 6570 Przywrócenie dawnego blasku elewacji i stolarki kościoła oraz 
dzwonnicy Parafii pw.Najświętszego Serca Jezusa w 
Zajączkowie 

 
- 

 
- 

 
- 

 
499.392,40 

921 92120 § 6570 Remont dachu kościoła parafialnego pw. Narodzenia NMP i Św. 
Mikołaja Biskupa w Błogiem 

- - - 816.327,00 

 
926 

 
92605 § 2360 

Na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom-z zakresu upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu  

 
- 

 
- 

 
60.000,00 

 
- 

Razem: - - 108.000,00 2.285.719,40 
RAZEM 1+2 600.000,00 -  519.043,10 2.288.179,40 

Ogółem dotacje - 3.407.222,50 zł 

w tym: - bieżące - 1.119.043,10 zł 

- majątkowe -  2.288.179,40 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9123DADD-57B5-4A0C-94B3-5CFB7015B448. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/44/24 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy związanych z finansowaniem realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa finansowanym na 2024 rok
	pkt 1 w zał.4
	pkt 2 w zał.4

	Załącznik 5 - Plan dochodów i wydatków związanych z wypłatą refundacji podatku VAT za dostarczone paliwo gazowe finansowanego ze Środków Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na 2024 rok
	pkt 1 w zał.5
	pkt 2 w zał.5

	Załącznik 6 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2024 r.
	tir. - (1) w zał.6



